

«Бірлік орта мектебі» мемлекеттік коммуналдық мекемесінің мектеп
арендаторы Г.Шәкіжанқызының Қайырымдылық көрсеткен
білім алушылар тізімі

№	Білім алушының аты-жөні	Сыныбы	Әлеуметтік жағдайы
1	Бақытжанқызы Ұлпан	1	Толық емес отбасы
2	Жасқайрат Рамазан	1	Толық емес отбасы
3	Дарханұлы Нұрхан	1	Көп балалы отбасы
4	Батых Әлихан	1	Көп балалы отбасы
5	Азаматқызы Ерке	2	Толық емес отбасы
6	Қуанышбекұлы Алдияр	2	Толық емес отбасы
7	Бекзатұлы Аслан	2	Көп балалы отбасы
8	Нұртай Ілияс	2	Көп балалы отбасы
9	Айдарқызы Азиза	3	Көп балалы отбасы
10	Дарханқызы Арайлым	3	Көп балалы отбасы
11	Қанат Мейіржан	3	Толық емес отбасы
12	Бергам Ерзат	3	Көп балалы отбасы
13	Бақытқызы Айару	4	Толық емес отбасы
14	Кенжеханқызы Аяла	4	Көп балалы отбасы
15	Ушурова Гузаль	4	Көп балалы отбасы



Г.З.Кембебаева Мектеп директоры

Г.Шәкіжанқызы Мектеп арендаторы

**«Бірлік орта мектебі» мемлекеттік коммуналдық мекемесі 2023-2024 оқу жылы бойынша өткізілген «Қайырымдылық» акциясы бойынша
Хабарлама**


«Бірлік орта мектебі» мемлекеттік коммуналдық мекемесі бойынша наурыз айының 19 күні Мектеп арендаторы Г.Шәкіжанқызы мектебіміздің асханасында 15 білім алушыға қайырымдылық көрсетті. Қайырымдылық көрсете отырып, білім алушыларға Қазақ халқының ұлттық тағамы Наурыз көжемен тамақтандырып қуантты. Және де білім алушыларымызға қосымша қойын дәптер (блокнот) және түрлі түсті қаламсап сыйлыққа берді. Мектеп арендаторына білім алушылар қуанып, рахметтерін жеткізіп, өз ұятшылығын білдірді.



**«Бірлік орта мектебі» мемлекеттік коммуналдық мекемесі 2023-2024
оқу жылы бойынша өткізілген «Қайырымдылық» акциясы бойынша
Анықтама**

Қайырымдылық акциясының мақсаты: мектеп білім алушыларымен әлеуметтік педагогикалық жұмыстар жүргізу және аз қамтамасыз етілген отбасы балаларын, көпбалалы отбасы балаларын, жартылай жетім және атаулы әлеуметтік көмек алатын білім алушылардың әлеуметтік қолдау жұмыстарын жүргізу, әлеуметтік-психологиялық және құқықтық жұмыстарды ұйымдастыру, отбасы мен мектеп арасындағы ынтымақтастықты нығайту.

Осы акция негізінде «Бірлік орта мектебі» мемлекеттік коммуналдық мекемесі бойынша наурыз айының 19 күні Мектеп арендаторы Г.Шәкіжанқызы мектебіміздің асханасында 15 білім алушыға қайырымдылық көрсетті. Қайырымдылық көрсете отырып, білім алушыларға Казак халқынын ұлттык тағамы Наурыз көжемен тамақтандырып қуантты. Және де білім алушыларымызға қосымша қойын дәптер (блокнот) және түрлі түсті қаламсап сыйлыққа берлі. Мектеп арендаторына білім алушылар қуанып, рахметтерін жеткізіп, өз ризашылығымызды білдірдік.

Әлеуметтік педагог  Қалығұл С.М